
           
                                                           číslo dodatku č. 1 objednatele:              484/OÚR/D1/23 
                                                           číslo dodatku č. 1 zhotovitele: 

 
 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě na provedení díla 

(číslo smlouvy objednatele: 275/OÚR/23) 
                                                   

 
Část A 

Smluvní strany 
 

1.  Objednatel:                             statutární město Havířov 
se sídlem                                 Svornosti 86/2 
  736 01 Havířov – Město 
není zapsán v obchodním rejstříku  
Oprávněný zástupce:                
- ve věcech smluvních:  xxx, vedoucí odboru územního rozvoje 
- ve věcech technických a stavby: 
  xxx, vedoucí oddělení investic OÚR 
  xxx, referent oddělení investic OÚR 
ID datové schránky:  7zhb6tn     
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze  
Číslo účtu: 27-1721604319/0800 
IČO: 00297488 
DIČ: CZ00297488  
 

 
2.  Zhotovitel: INPROS F-M s.r.o.  

se sídlem: 28. října 1639, 738 02 Frýdek-Místek                   
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 877                                            
Oprávněný zástupce:   
- ve věcech smluvních:      xxx       
- ve věcech technických:    xxx    
- osoba zodpovědná za PD:  xxx 
ID datové schránky:   n44b7da 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Frýdek-Místek 
Číslo účtu: 1681483339/0800 
Identifikační číslo: 64611281      
DIČ: CZ64611281   
 

dále také obecně „smluvní strany“. 
 
 

Část B 
Identifikace původní smlouvy 

 
Smluvní strany uzavřely dne 01.05.2023 smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele 275/OÚR/23) na 
provedení díla, tj. zpracování projektové dokumentace pro stavební řízení, včetně inženýrské 
činnosti, a dokumentace pro provedení stavby pro výběr zhotovitele stavby č. 23019 – Společenský 
dům RENETA-sociální zázemí-PD a AD (dále jen „původní smlouva“). 
 
 



2 

 

Část C 
Změna obsahu původní smlouvy 

 
Změna č. 1 
Mění se Článek I Smluvní strany původní smlouvy z důvodu změny oprávněného zástupce 
objednatele ve věcech smluvních takto: 
Objednatel: statutární město Havířov 
se sídlem: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 
Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních:  xxx, vedoucí odboru územního rozvoje 

  
Změna č. 2 
Rozšiřuje se Článek III – Předmět díla, odst. 2, písm. b) původní smlouvy o dodatečnou projektovou 
a inženýrskou činnost, kdy v důsledku posouzení technických možností je potřeba změnit původní 
návrh rekonstrukce stávajících sociálních zařízení v 1. NP zahrnující jen úpravu stávajících instalací 
(rozvody elektřiny, vody, kanalizace, vzduchotechniky, ÚT), výměnu zařizovacích předmětů a 
sanitárních doplňků, úpravu vstupu do sociálních zařízení, za zcela nový návrh celkového 
dispozičního řešení tohoto sociálního zařízení (dále jen „dodatečné projektové práce“). 
 
Změna č. 2 
Z důvodu rozšíření předmětu díla o provedení dodatečných projektových prací je nezbytné prodloužit 
termín pro zpracování DSP o 30 kalendářních dnů. 
Tímto se mění Článek V – Termín a místo plnění odst. 1. písm. a) původní smlouvy a nově zní takto: 

a) zpracování DSP dle článku III této smlouvy  120 kalendářních dnů od účinnosti  
              této smlouvy  
 
Změna č. 3 
Mění se ustanovení Článku VI – Cena odst. 1. původní smlouvy z důvodu zadání dodatečných 
projektových prací pro DSP a pro PDPS takto: 

1. Cena za plnění veřejné zakázky malého rozsahu objednatele zn. VZ/40/OÚR/23 – Společenský 
dům RENETA-sociální zázemí-PD a AD a na základě rozhodnutí vedoucí odboru územního 
rozvoje ze dne 04.07.2023 o zadání dodatečných projektových prací s nabídkou cenou pro DSP ve 
výši 30.000,00 Kč bez DPH (36.300,00 Kč vč. DPH) a pro PDPS ve výši 34.000,00 Kč bez DPH 
(41.140,00 Kč vč. DPH) a činí: 

 
 Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH 

Původní cena celkem                          
za DSP a PDPS                                   
dle SoD č. 275/OÚR/23 

243.000,00 Kč 51.030,00 Kč 294.030,00 Kč 

Původní cena za DSP 128.000,00 Kč 26.880,00 Kč 154.880,00 Kč 

Původní cena za PDPS 115.000,00 Kč 24.150,00 Kč 139.150,00 Kč 

Dodatečné projektové práce pro DSP     
dle Dodatku č. 1                    

30.000,00 Kč 6.300,00 Kč 36.300,00 Kč  

Dodatečné projektové práce pro PDPS   
dle Dodatku č. 1 

34.000,00 Kč 7.140,00 Kč 41.140,00 Kč 

Cena celkem za DSP a PDPS           
dle Dodatku č. 1 

307.000,00 Kč 64.470,00 Kč 371.470,00 Kč 



3 

 

Část D 
Závěrečné ujednání 

 
1. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla vedoucí odboru územního plánování dne 18.07.2023 

 
2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 1 je nedílnou součástí původní smlouvy. 
 
3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude veden v evidenci smluv Magistrátu města 

Havířova. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za 
obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

 
4. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Objednatel zajistí 

zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv do 15 kalendářních dnů od uzavření tohoto 
Dodatku č. 1. Objednavatel se zavazuje uvést ID datové schránky zhotovitele do formuláře pro 
uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv. 

 
5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 
  
6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která podepisuje jako 

druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.  
 
 
Havířov 18.07.2023     Frýdek-Místek 19.07.2023 
za objednatele:      za zhotovitele: 
 

v.r.        v.r. 
………………………………………   ……………………………... 
xxx                                               xxx 
vedoucí odboru územního rozvoje                            jednatel INPROS F-M s.r.o.        
 
 
Za správnost: Ing. Jana Sikora, referentka odboru územního rozvoje  
Havířov dne 20. 07. 2023 
 


